
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 21. detsember 2022 nr 2-3/486

Roosiku küla külavanema kinnitamine

Ruuta  Ruttas-Küttim  on  19.12.2022  esitanud  järgmised  dokumendid  (10-1/1400)  Roosiku
külavanema  valimise  kohta:  11.12.2022  toimunud  Roosiku  küla  koosoleku  registreerimisleht,
külavanema nõusolek kandideerimiseks, koosoleku protokoll.

Vastavalt  Antsla  Vallavolikogu  20.10.2015.  a  määruse  nr  13  „Vallasisese  linna  linnapea  ning
aleviku-  ja  külavanema  statuudi  kinnitamine”  §  3  lõikele  2  tuleb  külakoosoleku  toimumisest
teatada  vähemalt  kaks  nädalat  enne  koosolekut  Antsla  Valla  Lehes  ja  piirkonna  teistes
infokanalites.teade on avaldatud Antsla valla veebilehel ja novembrikuu Antsla Valla Lehes.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 58 lõike 3, Antsla Vallavolikogu 20.10.2015. a 
määruse nr 13 „Vallasisese linna linnapea ning aleviku- ja külavanema statuudi kinnitamine” § 3 
lõike 9 alusel, lähtudes Roosiku küla külavanema valimise 11.12.2022. a protokollist,

 Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Kinnitada Roosiku küla külavanemaks Ruuta Ruttas-Küttim, tähtajaga kolm aastat.

2. Tunnistada kehtetuks Antsla Vallavalitsuse 21.11.2018 korraldus nr 544 „Roosiku küla 
külavanema kinnitamine”.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis 
vallasekretär


